
Fra: Anne Kristin Lilleaasen [Anne.Kristin.Lilleaasen@sfj.no]
Til: Helga Sofie Bosdal Bjørkhaug [Helga.Bjorkhaug@sfj.no]
Kopi:

Sendt: 26.04.2018 11:32:09
Emne: Re: Møtebok H NK 24. april.rhu.doc
Vedlegg:

Protokoll godkjent.

Mvh.
Anne Lilleaasen

Sendt fra min Samsung Galaxy- smarttelefon.

- - - - - - - - Opprinnelig melding - - - - - - - -
Fra: Helga Sofie Bosdal Bjørkhaug < Helga.Bjorkhaug@sfj.no>
Dato: 26.04.2018 09:12 (GMT+01:00)
Til: Aleksander øren Heen < Aleksander.Heen@sfj.no>, Anne Kristin Lilleaasen < Anne.Kristin.Lilleaasen@sfj.no>,
Erlend Haugen Herstad < Erlend.Haugen.Herstad@sfj.no>, Hilmar Høl < Hilmar.Hol@sfj.no>, Jakob Andre
Sandal < Jakob.Andre.Sandal@sfj.no>, Jon Olav Kvamme < Jon.Olav.Kvamme@sfj.no>, Karen Marie Hjelmeseter
< Karen.Marie.Hjelmeseter@sfj.no>, Marita Gunn Aarvik < Marita.Gunn.Aarvik@sfj.no>, Torbjørn Vereide
< Torbjorn.Vereide@sfj.no>, "Bjørn S. Sølsnæs" <bjosol@sogn.no>, arve <arve@mjomen.com>, Eldrid
Margrete Skudal < Eldrid.Margrete.Skudal@sfj.no>, Per Atle Kjøllesdal < Per.Atle.Kjollesdal@sfj.no>
Emne: Møtebok H NK 24. april.rhu.doc


